

# Shelter Forsorgshjem Aps

Haderslevvej 21 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 40620893

## Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2022

---

Dorthe Lambertsen  
Dirigent

**Shelter Forsorgshjem Aps**

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Shelter Forsorgshjem Aps

## Ledespåtegning og ledelsesberetning

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Shelter Forsorgshjem Aps Haderslevvej 21 6200 Aabenraa
Telefon	26191166
CVR-nr.	40620893
Stiftelsesdato	27. juni 2019
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Nydahl Biel Dorthe Lambertsen Anders Holbæk Ehlert Benny Christensen Lund
<b>Direktion</b>	Dorthe Lambertsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

**Shelter Forsorgshjem Aps**

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive et forsorgshjem for hjemløse voksne med brug af socialpædagogiske ressourcer.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -117.795, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 656.231 og en egenkapital på kr. 143.479.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

**Shelter Forsorgshjem Aps**

**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsætning	6.053.097	6.300.042
Soliditetsgrad (%)	21,86	40,02
Årets resultat	-117.795	811.031
Overskudsgrad (%)	-2,38	16,86
Lønomsætning til øverste ledelse	640.303	571.364
Lønomsætning til borgerrelateret personale	3.866.312	2.652.849
Lønomsætning til administrativt og teknisk personale	50.000	158.311
Lønomsætning i procent af nettoomsætningen (%)	79,12	63,05
Omkostninger til vikar/vikarbureau	232.875	266.508
Omkostninger til bestyrelses honorar	0	0
Omkostninger til kompetenceudvikling i procent af nettoomsætningen (%)	0,95	1,11
Ejendomsomkostninger opgjort i procent af nettoomsætningen (%)	9,4	7,66
Fraværsdage pr. månedslønnet (dage)	9,28	1,38
Personalegennemstrømningen opgjort i procent (%)	10	0

Beskriv seneste års faglige udvikling:

Medarbejdere er på kursus i psykodynamisk praksis som er den metode der arbejdes med på Shelter.

Beskriv det kommende års faglige udvikling på tilbuddet:

Der arbejdes stadig med kursus i psykodynamisk praksis ved UPS.

De medarbejdere der endnu ikke har NADA kursus, kommer på kursus.

Beskriv forventede større ændringer på tilbuddet i det kommende år:

Da vi har været i gang i 2½ år er vores mål stabilitet og arbejde med de kerneopgaver vi allerede har.

At få os etableret noget mere og yde et godt pædagogisk arbejde, til gavn for personale og beboere.



## Shelter Forsorgshjem Aps

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.856.520</b>	<b>5.355.800</b>
Personaleomkostninger	1	-4.789.490	-3.972.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.878	-321.126
<b>Driftsresultat</b>		<b>-143.848</b>	<b>1.062.382</b>
Andre finansielle indtægter		4.232	0
Andre finansielle omkostninger		-3.679	-9.138
<b>Resultat før skat</b>		<b>-143.295</b>	<b>1.053.244</b>
Skat af årets resultat		25.500	-242.213
<b>Årets resultat</b>		<b>-117.795</b>	<b>811.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		-117.795	411.031
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-117.795</b>	<b>811.031</b>

Shelter Forsorgshjem Aps

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.384	185.702
Indretning af lejede lokaler		253.056	340.615
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>437.440</b>	<b>526.317</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre tilgodehavender		54.000	54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.000</b>	<b>94.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>491.440</b>	<b>620.317</b>
Tilgodehavende selskabsskat		100.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	44.232	0
Periodeafgrænsningsposter		19.028	19.028
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.260</b>	<b>19.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.531</b>	<b>1.012.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>164.791</b>	<b>1.031.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>656.231</b>	<b>1.652.303</b>

Shelter Forsorgshjem Aps

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		103.479	221.274
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>143.479</b>	<b>661.274</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	25.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>25.500</b>
Anden gæld		24.327	117.882
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>24.327</b>	<b>117.882</b>
Gæld til kreditinstitutter		58.491	0
Selskabsskat		0	163.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.934	684.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>488.425</b>	<b>847.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>512.752</b>	<b>965.529</b>
<b>Passiver</b>		<b>656.231</b>	<b>1.652.303</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Shelter Forsorgshjem Aps**

**Noter**

**1. Personaleomkostninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	4.124.313	3.326.324
Andre omkostninger til social sikring	77.000	38.210
Andre personaleomkostninger	588.177	607.758
	<b>4.789.490</b>	<b>3.972.292</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Virksomheden har 44.232 kr. til gode ved kapitalejere. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efte selskabslovens regler som for tiden udgør 10,05%.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Af virksomhedens gæld forfalder 24.327 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Lambertsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-351998340127

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-29 07:14:16 UTC

NEM ID 

## Dorthe Lambertsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-351998340127

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-29 07:14:16 UTC

NEM ID 

## Anders Holbæk Ehlert

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-147204103456

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-30 15:24:29 UTC

NEM ID 

## Jesper Nydahl Biel

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-366756740882

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-03-30 16:15:49 UTC

NEM ID 

## Benny Christensen Lund

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-703634027789

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-31 09:27:44 UTC

NEM ID 

## Torben Eskildsen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-03-31 11:22:15 UTC

NEM ID 

## Dorthe Lambertsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-351998340127

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-31 12:08:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETSKA-XEKDS-J1UHE-0KTNW-UWEEG-EHZ0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>